様式第１号（第11条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

町ホームページ広告変更申込書

 令和  年  月  日

清水町長 関  義 弘 様

住  所

申込者 名  称

代 表 者          ㊞

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

清水町広告取扱要領第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１ 変更内容

  町公式ホームページバナー広告 （ 広告バナー・リンク先 ） の変更

  （リンク先：http://                                     ）

２ 広告の内容

３ 掲載期間

  令和  年  月 ～ 令和  年  月（  か月）

４ 担当者

５ 担当者電子メールアドレス

６ 変更開始希望日

  令和  年  月  日

※ 広告バナーの変更の場合は、変更後の広告バナーを印刷し添付してください。